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JALKAPALLO-SÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS 2021 
 

Jalkapallo-Säätiö perustettiin vuonna 1975 tukemaan jalkapallo- ja futsaltoiminnan kehittämistä 
Suomessa. Tarkoitustaan Säätiö toteuttaa tukemalla Suomen Palloliiton jäsenseurojen toimintaa, 
jalkapallokulttuuria edistäviä hankkeita sekä vähävaraisten lasten ja -nuorten toimintaa.  
 
Jalkapallo-Säätiön sijoitustoiminnan tuottoja vuonna 2021 kertyi yhteensä 378 530,97 euroa ja 
sijoitustoiminnan kuluja 160 833,42 euroa. Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tulos oli siten 217 697,55 
euroa. Säätiön sijoitusomaisuuteen sisältyy kaksi arvopaperisalkkua, jotka ovat hoidettavana 
kahdella eri varainhoitajalla. 
  
Jalkapallo-Säätiön tulos vuoden 2021 tilikaudelta osoittaa 58 923,32 euron alijäämää. Sijoitus- ja 
rahoitustoiminnan tuotto oli poikkeuksellisen hyvä myös vuoden 2021 aikana. 
 
Toimintavuoden aikana säätiön hallitus toteutti normaalin avustamismenettelykäytännön mukaisen 
avustushaun. Avustuksia myönnettiin 80 eri hakemukselle yhteensä 150 000 euroa. Tästä 
summasta Säätiön hallitus myönsi yhteensä 65 000 € avustuksia Pertti Alaja -rahastosta 
vähävaraisten lasten ja nuorten jalkapallo- ja futsalharrastuksen tukemiseen.  
 
Länsi-Suomen, Keski-Suomen ja Pohjois-Suomen alueellisista rahastoista myönnettiin keväällä 
toteutetussa haussa avustuksia yhteensä 72 000 euroa.  
 
Vähävaraisten lasten ja nuorten avustamiseen tarkoitettu Pertti Alaja  
-rahasto sai toimintavuoden aikana lahjoituksia eri tahoilta. Rahaston pääomaa ovat toimintavuoden 
2021 aikana kartoittaneet Finda Subway ja Fanimo. ”Lahjoita jalkapalloa jokaiselle”  
-lahjoituskampanjan kautta avustuksia saatiin lisäksi lukuisilta yksityishenkilöiltä ja yrityksiltä. 
Kampanjan tuotot kohdennetaan lyhentämättömänä Pertti Alaja -rahastoon. 
 
Säätiön omistamat toimistotilat Helsingin Uudella Jalkapalloareenalla (nyk. Bolt Arena) on vuokrattu 
Suomen Palloliiton toimistokäyttöön. Lisäksi säätiö omistaa aition Veritas Stadionilla Turussa, jonka 
käyttöä hallinnoi ja ylläpitää Palloliiton Läntinen alue. Säätiön omistuksessa oleva asunto-osake 
Mariankadulla Helsingissä on vuokrakäytössä. 
 
Säätiön toimintaa koskevat riskit ja epävarmuustekijät koostuvat sijoitusrahastojen markkinariskistä. 
Suomen Palloliitolla on vaikutus Säätiön olennaisiin lähipiiritapahtumiin kuuluvat Suomen Palloliitolta 
laskutettavat toimitilavuokrat (116 781 euroa), Palloliitolle maksettu asiamiehen työpanoksen 
korvaamiseen liittyvä palkkio (25 000 euroa) sekä taseen puolella Palloliitolta otettu laina, joka on 
otettu kattamaan v. 2020 aikana toteutettua toimitilaremonttia ja jota on jäljellä 287 500 euroa.  
 
Säätiön hallitukseen kuuluivat Katri Mattsson (pj), Tom Nevanpää (vpj), Petteri Haapala, Mariet 
Louhento ja Juha Luusua. Säätiön asiamiehenä toimi Timo Huttunen.  
 
Palloliiton hallitus valitsi joulukuussa 2021 Säätiön hallitukseen vuodeksi 2022 Katri Mattssonin (pj), 
Tom Nevanpään, Mariet Louhennon, Juha Luusuan ja Petteri Haapalan. Lisäksi säätiön hallitus 
täydensi sääntöjensä mukaan kokoonpanoaan valitsemalla Sanna Lehtosen ja Markus Niemisen. 
Säätiön hallitus piti toimintavuoden aikana neljä kokousta. Jalkapallo-Säätiön varsinainen kokous 
järjestettiin huhtikuussa. 
 
Tilintarkastajana on toiminut KPMG:n Lassi Liimatainen KHT. 


